ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,450,234.16
งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2 จำนวน 1.000 หลังละ

1,450,234.16 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 1,450,234.16

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสองร้อยสามสิบสี่บาทสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

สุรเชษฐ ขวดหรีม

18 ตุลาคม 2567 14:00:39

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20540 งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

จังหวัดอุตรดิตถ์ ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 20540